ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 076/2022

De 20 de Junho de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Senhora Iêda Régia de Medeiros,
TÉCNICA DE ENFERMAGEM com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde, a pedido da mesma de acordo com o
requerimento do servidor datado de 20 de junho de 2022 com
encerramento de suas atividades laborativas e exclusão do
vínculo com este Município no dia 21 de junho de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 20 de junho de 2022.
.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:A3D10F14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/06/2022. Edição 2811
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/04/2025, 08:54 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A3D10F14/5a243a81b5297979357a320d51e6ea8b5a243a81b5297979357a320d51e6ea8b 1/1